ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS – MA

GABINETE DA PREFEITA
CNPJ N°. 06.116.461/0001-00

DECRETO N.º 47/2023

Dispõe sobre a nomeação de Secretária Municipal.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ANAPURUS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto na Lei Orgânica Municipal e na Lei Municipal n.º 429/2021:

RESOLVE

Art. 1º. Nomear MARIA CÉLIA LOPES, inscrita no CPF n.º 991.792.883-91, para exercer o cargo

em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir desta data.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ANAPURUS, ESTADO DO MARANHÃO, EM

01 DE AGOSTO DE 2023.

VANDERLY DE SOUSA DO NASCIMENTO MONTELES

Prefeita Municipal